
município de planalto
CNPJ: 76,460.525/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@pIanalto.pr.gov.br

municTpío de Praça São Francisco de Assis, 1583
PLANAITQ 85750-000 PLANALTO - PARANA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 347/2021,
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N° 067/2021, CELEBRADO ENTRE O
município de planalto E A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

Aos três dias do mês de novembro do ano de dois mil e

vinte e dois o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu Prefeito,

Sr. LUIZ CARLOS BONI e A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI, neste ato

representada por seu Administrador Sr. MOISÉS LUIZ BOFF, resolvem em comum

acordo reajustar os valores do contrato administrativo n° 347/2021, firmado entre as

partes em data de 05 de novembro de 2021, cujo objeto é a contratação de empresa

visando a aquisição de alimentação (tipo lanches), sendo estes gêneros alimentícios

prontos, industrializados, in natura e bebidas, destinados à realização de

Festividades envolvendo as crianças/alunos e professores pertencentes a

Secretaria de Educação, nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a Cláusula Sétima (dos prazos), prorrogando

o prazo de vigência por 06 (seis) meses, finalizando em 05/04/2023.

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições

estipuladas no contrato original, e não alteradas por este instrumento.

E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-

se este instrumento em duas vias de igual teor e forma.

liUil £■
LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

MOISÉS LUIZ BOFF ÍÍMSSSr'
LUM tKCIAL EIRELI:! 2144365000179

A.E.M Oeste Comerial EIRELI. eirelm 2144355000179 Dado.2022.11.29 ii:44:08 ^3w

Testemunhas:

EDERS0t4'ÁLTIN0 KOBS CARLA FÁTIMÂ MOMBAGH STURM
RG n° 7.393.781-7/PR RG n° 6.772.151-9 / PR

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO 347/2021 Página 1


